
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БЕСКУДНИКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17.03.2022г.  № 54/2 
 

 

О согласовании ежеквартального сводного 

районного календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением 

по месту жительства на II квартал 2022 года 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением заместителя 

главы управы Бескудниковского района Шапорова А.Ю. от 11 марта 2022 года №3-7-200/22 

Совет депутатов муниципального округа Бескудниковский решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на II квартал 2022 года согласно приложению к данному 

решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа 

города Москвы и управу Бескудниковского района города Москвы в течение 3 дней со дня 

его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бескудниковский 

www.mobesk.ru. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Бескудниковский Кузнецова Алексея Анатольевича. 

 

 

Глава муниципального  

округа Бескудниковский                                                                   А.А. Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Бескудниковский   

от 17.03.2022 №54/2 

 

 

ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ СВОДНЫЙ РАЙОННЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работе с населением по месту жительства 

на 2 квартал 2022 года  

  
№ 

п/п 
 Наименование   мероприятия 

Дата 

проведения 
Место проведения 

Количество 

участников   

 Организатор / 

ответственный   

ДОСУГОВЫЕ И СОЦИАЛЬНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 

1 
Выпускной вечер в дружине 

(МДР) 
07.04.2022 

г. Москва,  

ул. Зои и Александра 

Космодемьянских,  

д.31, корп.2 

50 
НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

2 
Выставка детских работ, 

посвященная Дню космонавтики 
апрель 

ГБУ «Исток» 

Бескудниковский б-р, 

д.52а 

80 ГБУ «Исток» 

3 
«День смеха» - выставка 

творческих работ 
апрель 

Бескудниковский б-р,  

д.32, корп.6 

АНО «Возрождение» 

30 
АНО 

«Возрождение» 

4 

Цикл мероприятий для 

несовершеннолетних.  

Круглый стол 

апрель 
ГБУ «Исток» 

Дубнинская ул., д.39 
20 ГБУ «Исток» 

5 
Народный праздник для детей 

«Весна-красна» 
апрель 

ГБУ «Исток» 

Бескудниковский б-р, 

д.52а 

40 ГБУ «Исток» 

6 
«День космонавтики» - выставка 

творческих работ 
апрель 

Бескудниковский б-р,  

д.32, корп.6 

АНО «Возрождение» 

50 
АНО 

«Возрождение» 

7 

Фестиваль с участием людей с 

ограниченными возможностями 

"Мы можем всё!" 

апрель 

Бескудниковский б-р,  

д.32, корп.6 

АНО «Возрождение» 

30 
АНО 

«Возрождение» 

8 
Онлайн - конкурс  

"Многогранный космос" 
апрель 

Бескудниковский б-р,  

д.32, корп.6 

АНО «Возрождение» 

55 
АНО 

«Возрождение» 

9 
Весенний лагерь  

«Нескучные каникулы»  
апрель 

Бескудниковский б-р,  

д.32, корп.6 

АНО «Возрождение» 

10 
АНО 

«Возрождение» 

10 
Мастер-класс "Роспись 

пасхального яйца" 
апрель 

Дубнинская ул.,  

д.29, корп.1  
10 

РОО ДК ХТ  

«Артград» 

11 
Клубная тематическая выставка 

"Пасха" 
апрель 

Дубнинская ул.,  

д.29, корп.1 
10 

РОО ДК ХТ  

«Артград» 

12 
Клубная тематическая выставка 

"Космос" 
апрель 

Дубнинская ул.,  

д.29, корп.1 
10 

РОО ДК ХТ  

«Артград» 

13 

Районный праздник "Космическое 

путешествие" ко Дню 

космонавтики 

апрель 

парк им. Св. Федорова 

Дмитровское ш.,  

д.82, стр.1 

50 
РОО ДК ХТ  

«Артград» 

14 
«День смеха»  

Тематическая программа  
апрель 

ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие» 

15 
Выставка творческих работ 

«Бескрайний космос» 
апрель 

ул.800-летия Москвы, 

д.12 
30 

РБОФССПМ 

«Доверие»  

16 
Мастер класс «Пасхальная 

роспись» 
апрель 

ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие» 

17 
Мастер класс «Картина за час» 

весенняя композиция 
апрель 

ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие»  



18 

«Звездный мир» выставка 

художественных работ ко  

Дню космонавтики 

апрель 
ул. Дубнинская,  

д.53, корп.1 
15 АНО «Авангард» 

19 
Праздник дошколят 

 «Весна-красна» 
апрель 

ул. Дубнинская,  

д.53, корп.1 
25 АНО «Авангард» 

20 
Мастер-класс «Панно 

Подсолнухи» 
апрель 

ул. Дубнинская,  

д.29, корп.1 
15 АНО  «Юна»  

21 
Выставка художественных работ 

«ВЕСЕННЕЕ НАСТРОЕНИЕ» 
апрель 

МФЦ Дубнинская ул., 

д.40 
15 АНО  «Юна»  

22 
Танц-класс «Гагарин» 

открытый урок для детей 4+ 
апрель Дмитровское ш., д.66  15 АНО  «Юна»  

23 
Открытый урок "Небо, космос, я!" 

дети рисуют космос 
апрель Дмитровское ш., д.66  15 АНО  «Юна» 

24 
Мастер-класс «Здоровые 

конфеты-2» ЗОЖ 
апрель 

ул. Дубнинская,  

д.29, корп. 1 
15 АНО  «Юна»  

25 Пасхальный фестиваль апрель 
ул. Дубнинская,  

д.29, корп.1 
40 АНО  «Юна» 

26 

"Доброе утро!" 

живопись 

открытое мероприятие 

апрель 
ул. Дубнинская,  

д.29, к. 1 
15 АНО  «Юна» 

27 
Дежурство в «Театре Без 

Вывески» 
апрель 

г. Москва, ул. Зои и 

Александра 

Космодемьянских,  

д.31, корп.2 

15 
НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

28 Горные и водные тренировки 
29 апреля – 

02 мая 2022 
уточняется 30 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

29 Показ спектакля апрель уточняется 50 
НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

30 
Конкурс к Пасхе  

«Пасхальное яйцо» 
апрель 

Бескудниковский б-р, 

д.24, корп.1 
10 РМОО «Выход» 

31 Спектакль театра теней апрель 
Бескудниковский б-р, 

д.24, корп.1 
10 РМОО «Выход» 

32 
Семейный праздник «Открываю 

книгу - открываю мир» 
апрель 

ул. Дубнинская,  

д.53, корп.1 
50 

АНО ЦРЛ 

«Счастливое 

детство» 

33 

Мастер-класс по изготовлению 

голубя, приуроченный 

Благовещению и  

Дню космонавтики 

апрель 
ул. Дубнинская,  

д.53, корп.1 
50 

АНО ЦРЛ 

«Счастливое 

детство» 

34 
Проведение мастер-классов для 

жителей района 
22.04.2022 По назначению 150 

АНО ЦРЛ 

«Счастливое 

детство» 

35 
«Пробуждение» праздничное 

мероприятие, посвященное Пасхе 
апрель 

Площадка 

ул. Дубнинская,  

д.53, корп.1 

150 

АНО ЦРЛ 

«Счастливое 

детство» 

36 
Мастер-класс «Роспись стекла»   

«Лепка из глины» 
апрель 

ул. Дубнинская,  

д.29, корп.1 
15 АНО  «Юна» 

37 
Мероприятие, посвященное   

месячнику благоустройства 
24.04.2022 

Помещение, площадка 

рядом 
10 АНО «Авангард» 

38 

Торжественное патриотическое 

мероприятие «Митинг памяти» ко 

Дню Победы 

апрель 

Стелла памяти в парке 

им. Св. Федорова 

Дмитровское ш.,  

д.82, стр.1 

30 

Управа 

Бескудниковского  

района 

39 

Мероприятие, посвященное 

празднованию Дня Победы - 

изготовление открыток 

апрель 
ул. Дубнинская,  

д.53, корп.1 
50 

АНО ЦРЛ 

«Счастливое 

детство» 

40 
Выездное мероприятие 

Дружинная поездка 

01.05-

10.05.2022 
уточняется 50 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

41 Мастер-класс по мыловарению  май 
Дубнинская ул., 

 д.53, корп.1 
50 

АНО ЦРЛ 

«Счастливое 

детство» 

42 
«День флага и герба» - конкурс 

рисунков и поделок 
май 

Бескудниковский б-р,  

д.32, корп.6 

АНО «Возрождение» 

50 
АНО 

«Возрождение» 



43 Акция «Открытка Ветерану» май 

Бескудниковский б-р,  

д.32, корп.6 

АНО «Возрождение» 

80 
АНО 

«Возрождение» 

44 Мероприятия ко Дню Победы май 

Бескудниковский б-р,  

д.32, корп.6 

АНО «Возрождение» 

60 
АНО 

«Возрождение» 

45 
Клубная тематическая выставка 

"К 9 Мая" 
май 

Дубнинская ул.,  

д.29, корп.1 
10 

РОО ДК ХТ  

«Артград» 

46 
Клубная тематическая выставка 

"Ко Дню защиты детей" 
май 

Дубнинская ул.,  

д.29, корп.1 
10 

РОО ДК ХТ  

«Артград» 

47 

Мастер-класс "Поздравление с 9 

Мая" открытка из бумаги 

(аппликация) 

май 
Дубнинская ул.,  

д.29, корп.1 
10 

РОО ДК ХТ  

«Артград» 

48 
Праздничная программа «Звезды 

Истока» 
май 

Парк им. Св. Федорова 

Дмитровское ш.,  

д.82, стр.1 

80 ГБУ «Исток» 

49 

Городской этап первенства по 

туризму среди школьников 

города Москвы (водный туризм) 

май 
г. Москва, гребной 

канал реки Сходня 
25 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

50 
День рождения Пионерской 

дружины «Сигнальщики» 
17.05.2022 

г. Москва, ул. Зои и 

Александра 

Космодемьянских,  

д.31, корп.2 

150 
НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

51 
Трудовой десант на базе ДОЛ 

«Луч» 
май 

Московская область, 

Орехово-Зуевский р-н, 

пос. Барская Гора,  

ДОЛ "Луч" 

30 
НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

52 
Мероприятия, посвященные Дню 

пионерии 
май 

г. Москва, ул. 

Косыгина, д.17, корп.2 
50 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

53 
Дежурство в «Театре Без 

Вывески» 
май 

г. Москва, ул. Зои и 

Александра 

Космодемьянских,  

д.31, корп.2 

15 
НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

54 Экскурсия май 
г. Москва, место 

уточняется 
30 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

55 Последний дружинный сбор май 
г. Москва, ул. Шкулёва, 

д.2, стр.1 
50 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

56 

Районное праздничное 

мероприятие, посвященное Дню 

Победы 9 Мая 

май 

Парк им. Св. Федорова 

Дмитровское ш.,  

д.82, стр.1 

150 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток», НКО  

57 
Праздничная программа, 

посвященная Дню Победы 
май 

ГБУ «Исток» 

Дубнинская ул., д.39 
40 ГБУ «Исток» 

58 
Выставка детских работ, 

посвященная Дню Победы 
май 

ГБУ «Исток» 

Бескудниковский б-р, 

д.52а 

80 ГБУ «Исток» 

59 
Мастер класс «Картина 

акварелью» 
май 

ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие» 

60 
Выставка творческих работ 

«Великая Победа» 
май 

ул.800-летия Москвы, 

д.12 
30 

РБОФССПМ 

«Доверие»  

61 
Тематическая программа   

«Вахта памяти» 
май 

ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие» 

62 
Открытый урок по "Творческая 

мастерская" 
май 

ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие» 

63 
Мастер-класс «Винтажный стиль» 

техника декупаж 
май 

Дубнинская ул.,  

д.53, корп.1 
14 АНО «Авангард» 

64 
Открытые занятия по Самбо, 

хореографии 
май 

Дубнинская ул.,  

д.53, корп.1 
50 

АНО ЦРЛ 

«Счастливое 

детство» 

65 
Мастер-класс «Ко Дню Победы» 

патриотическое воспитание детей 
май 

Дубнинская ул.,  

д.29, корп.1 
15 АНО  «Юна» 



66 
Патриотический концерт, 

посвященный Дню Победы 
май 

Выборгская ул., д.14 

УВД САО 
30 АНО  «Юна» 

67 
Экскурсия в музей  

современного искусства 
май Ул. Петровка, д.25 15 АНО  «Юна» 

68 
Открытый плэнер по живописи 

"Выходные семьей" 
май 

парк им. Св. Федорова 

Дмитровское ш.,  

д.82, стр.1 

15 АНО  «Юна» 

69 

"Весна. Живопись" Отчетная 

профессиональная выставка  

2021-2022 

май Дмитровское ш., д.66  60 АНО  «Юна» 

70 
Акция – «Поздравим ветерана с 

Днем Победы» 
май 

Бескудниковский б-р, 

д.24, корп.1 
10 РМОО «Выход» 

71 

Ежегодная праздничная игровая 

программа «Веселее вместе!» ко 

Дню семьи 

май 
Бескудниковский б-р, 

д.24, корп.1 
10 РМОО «Выход» 

72 
Праздник дошколят 

«АБВГДЕЙКА» 
май 

Дубнинская ул.,  

д.53, корп.1 
30 АНО «Авангард» 

73 
Подведение итогов года. 

Праздничный концерт 
май 

Дубнинская ул.,  

д.16, корп.1 
150 

АНО ЦРЛ 

«Счастливое 

детство» 

74 
Мероприятия, посвященные Дню 

пионерии 
20.05.2022 

ул. Косыгина, д.17, 

корп.2 
50 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

75 
Мастер-класс 

 «Лепка из соленого теста» 
май 

ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие» 

76 

Торжественное патриотическое 

мероприятие «Митинг памяти» ко 

Дню начала Великой 

Отечественной войны 1941-1945 

июнь 

Стелла памяти в парке 

им. Св. Федорова 

Дмитровское ш.,  

д.82, стр.1 

30 

Управа 

Бескудниковского  

района 

77 

Цикл мероприятий для 

несовершеннолетних. Круглый 

стол «Я выбираю жизнь! Нет 

наркотикам!» 

июнь 
ГБУ «Исток» 

Дубнинская ул., д.39 
20 ГБУ «Исток» 

78 
Конкурсно-игровая программа ко 

«Дню молодежи» 
июнь 

Дубнинская ул., д.37, 

корп.1, спортивная 

площадка 

40 ГБУ «Исток» 

79 

Викторина для детей «Самый 

умный», посвященная дню 

защиты детей 

июнь 
ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие» 

80 Мастер-класс «Цветочное панно» июнь 
ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие» 

81 Мастер класс «Картина из песка» июнь 
 ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие» 

82 
Мастер класс  

«Магнитик своими руками» 
июнь 

 ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие» 

83 Мастер класс «Летний пейзаж» июнь 
 ул.800-летия Москвы, 

д.12 
10 

РБОФССПМ 

«Доверие» 

84 
«Веселые старты» игровая 

программа ко Дню России 
июнь 

Бескудниковский б-р, 

д.24, корп.1 
10 РМОО «Выход» 

85 

«Здравствуй, лето»- спортивно-

развлекательная программа  

для детей 

июнь По назначению 50 
АНО 

«Возрождение» 

86 Летний лагерь «В кругу друзей» июнь 

Бескудниковский б-р, 

д.32, корп.6 

АНО «Возрождение» 

10 
АНО 

«Возрождение» 

87 Соревнования по мини-бильярду июнь 

Бескудниковский б-р,  

д.32, корп.6 

АНО «Возрождение» 

20 
АНО 

«Возрождение» 

88 Выездной лагерь июнь г. Туапсе 30 АНО «Авангард» 

89 

Мастер-класс "Декор рыбы из 

картона" ко Всемирному Дню 

рыболовства 

июнь 
Дубнинская ул.,  

д.29, корп.1  
10 

РОО ДК ХТ  

«Артград» 



90 
Конкурс в инстаграм (по тематике 

праздников каждого месяца) 
ежемесячно 

Дубнинская ул.,  

д.29, корп.1  
10 

РОО ДК ХТ  

«Артград» 

91 Межрайонная выставка ежемесячно 
МФЦ Дубнинская ул., 

д.40 
10 

РОО ДК ХТ  

«Артград» 

92 
«Детство – смех и радость» 

праздник для малышей 
июнь 

Дубнинская ул.,  

д.53, к. 1 
30 АНО «Авангард» 

93 Пленэр «Краски лета» июнь 

парк им. Св. Федорова 

Дмитровское ш.,  

д.82, стр.1 

15 АНО «Авангард» 

94 
Игровая программа и мастер-

класс ко «Дню защиты детей» 
июнь 

Бескудниковский б-р, 

д.24, корп.1 
10 РМОО «Выход» 

95 

Открытый плэнер по живописи в 

рамках проекта  

"Выходные с ребенком" 

июнь По назначению 20 АНО «Юна» 

96 

Летняя художественная практика. 

Посещение парков, музеев, усадеб 

с воспитанниками студии 

июнь По назначению 40 АНО «Юна» 

97 

Программа "Интеллект" 

Летний детский лагерь для умных 

детей (2 смены) 

июнь 
Дубнинская ул.,  

д.29, корп.1 
30 АНО «Юна» 

98 
Школа Младшего Инструктора 

(ШМИ) 
июнь 

Бескудниковский пр-д, 

д.4, корп.2 
20 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

99 Пеший поход 1 
конец июня - 

начало июля 
уточняется 15 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

100 Пеший поход 2 
конец июня - 

начало июля 
уточняется 15 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

101 Водный поход «Начинающие» 
конец июня - 

начало июля 
уточняется 15 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

102 Водный поход «Экстрим» 
конец июня - 

начало июля 
уточняется 15 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

103 Сборы туристского профиля Еженедельно 
Турклуб  

"Гадкий утенок" 
20 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

104 Сборы театрального профиля Еженедельно "Театр без вывески" 20 
НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

105 
Сборы социокультурного 

профиля 
Еженедельно Библиотека №67 20 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

106 
Сборы информационно-

медийного профиля 
Еженедельно Библиотека №50 20 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

107 Совет коллектива Еженедельно 
Бескудниковский пр-д, 

д.4, корп.2 
10 

НП «ШАГ 

НАВСТРЕЧУ» 

108 Творческие мастер-классы Ежемесячно 

Бескудниковский б-р,  

д.32, корп.6 

АНО «Возрождение» 

20 
АНО 

«Возрождение» 

109 

Мастер-класс «Интуитивная 

живопись: познание себя через 

искусство» 

Еженедельно 
Дубнинская ул., 

д.53, корп.1 
12 АНО «Авангард» 

ФИЗКУЛЬТУРНО - ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ И СПОРТИВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 

Московская комплексная межокружная Спартакиада пенсионеров города Москвы 

«Московское долголетие» 

110 
Участие в окружных 

соревнованиях по шахматам 
апрель 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

10 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток» 

111 
Участие в окружных 

соревнованиях по дартс 
апрель 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

10 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток» 

112 

Участие в окружных 

соревнованиях по настольному 

теннису 

апрель 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

10 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток» 



113 
Участие в окружных 

соревнованиях по плаванию 
апрель 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

10 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток» 

114 

Участие в окружных 

соревнованиях по стрельбе из 

пневматической винтовки 

апрель 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

10 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток» 

115 

Участие в окружных 

соревнованиях по 

комбинированной эстафете 

май 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

10 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток» 

116 

Участие в окружных 

соревнованиях по легкой атлетике 

(кросс) 

май 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

10 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток» 

Московская комплексная межокружная Спартакиада 

«Московский двор – спортивный двор» 

117 

Участие в окружных 

соревнованиях по городошному 

спорту 

апрель 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

10 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток» 

118 

Участие в окружных 

соревнованиях по комплексной 

эстафете ГТО 

апрель 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

7 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток» 

Московская комплексная межокружная Спартакиада  

«Спорт для всех» 

119 

Участие в окружных 

соревнованиях по легкой атлетике 

(кросс)  

май 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

7 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток» 

120 
Участие в окружных 

соревнованиях по футболу 
июнь 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

15 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток», НКО 

района 

Московская комплексная межокружная Спартакиада семейных команд  

«Всей семьей за здоровьем!» 

121 

Участие в окружных 

соревнованиях спортивных семей. 

3-й этап - «Туристский слет» 

май 

В соответствии с 

положением окружных 

соревнований 

7 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток» 

Участие в чемпионатах, турнирах, городских и Всероссийских соревнованиях 

122 
Участие в Первенстве Москвы 

среди юниоров и юниорок  

23-24 апреля 

2022 

Училище олимпийского 

резерва №2 
5 

АНО «СК 

«ГРИФ» 

123 
Участие во Всероссийских 

соревнованиях среди студентов 

28-30 апреля 

2022 

Училище олимпийского 

резерва №2 
10 

АНО «СК 

«ГРИФ» 

124 

Участие в Чемпионате Москвы по 

тяжелой атлетике  

среди мужчин и женщин 

16-19 мая 

2022 
По назначению 10 

АНО «СК 

«ГРИФ» 

125 

Участие во Всероссийских 

соревнованиях по тяжелой 

атлетике «Янтарная штанга» 

среди мужчин и женщин 

26-29 мая 

2022 

г. Калининград, 

Калининградская 

область 

10 
АНО «СК 

«ГРИФ» 

126 
Участие в Открытом Турнире 

села Совхоз Боровский 

01–05 июня 

2022 года 
село Совхоз Боровский 10 

АНО «СК 

«ГРИФ» 

ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНАЯ И СПОРТИВНАЯ РАБОТА С НАСЕЛЕНИЕМ 

127 
Шахматный турнир, 

посвященный Дню космонавтики 
апрель 

ГБУ «Исток» 

Бескудниковский б-р, 

д.52а 

80 ГБУ «ИСТОК» 



128 
Районные соревнования по легкой 

атлетике (кросс) «Спорт для всех» 
апрель 

 Территория колледжа 

ул. Михалковская, д.52 
20 ГБУ «ИСТОК» 

129 

Районные соревнования по легкой 

атлетике (кросс) «Спортивное 

долголетие» 

апрель 
 Территория колледжа 

ул. Михалковская, д.52 
20 ГБУ «ИСТОК» 

130 
Показательные выступления 

«Айкидо» 
апрель 

РОО СК «МЕДВЕДЬ» 

Бескудниковский б-р, 

д.55, корп.1 

10 
РОО СК 

«МЕДВЕДЬ» 

131 
Показательные выступления 

«Рукопашный бой» 
апрель 

РОО СК «МЕДВЕДЬ» 

Бескудниковский б-р, 

д.55, корп.1 

10 
РОО СК 

«МЕДВЕДЬ» 

132 
Показательные выступления 

«Тайский бокс» 
апрель 

РОО СК «МЕДВЕДЬ» 

Бескудниковский б-р, 

д.55, корп.1 

15 
РОО СК 

«МЕДВЕДЬ» 

133 

Открытый турнир Спортивного 

клуба «ГРИФ» по тяжелой 

атлетике  

апрель 

АНО «СК «ГРИФ», 

Бескудниковский б-р,  

д. 57, корп. 1 

150 
АНО «СК 

«ГРИФ» 

134 

Турнир дворовых команд по 

мини-футболу, посвященный 

открытию летнего спортивно-

оздоровительного сезона 

май По назначению 60 

АНО ЦРЛ 

«Счастливое 

детство» 

135 
Соревнования по волейболу ко 

Дню Победы 
май 

 Спортивный зал 

колледжа  

ул. Михалковская, д.52 

40 ГБУ «ИСТОК» 

136 

Районные соревнования по 

настольному теннису, 

приуроченные к празднованию 

Дня Победы 

май 

Парк им. Св. Федорова 

Дмитровское ш.,  

д.82, стр.1 

80 

Управа 

Бескудниковского  

района, ГБУ 

«Исток», НКО  

137 

Шахматный турнир, 

посвященный Дню Победы в 

Великой Отечественной войне 

май 

ГБУ «Исток» 

Бескудниковский б-р, 

д.52а 

40 ГБУ «ИСТОК» 

138 

Соревнования по настольному 

теннису, приуроченные к 

празднованию Дня Победы 

май 

РОО СК «МЕДВЕДЬ» 

Бескудниковский б-р, 

д.55, корп.1 

15 
РОО СК 

«МЕДВЕДЬ» 

139 
Показательные выступления 

«Карате» 
май 

РОО СК «МЕДВЕДЬ» 

Бескудниковский б-р, 

д.55, корп.1 
10 

РОО СК 

«МЕДВЕДЬ» 

140 
Показательные выступления 

«Рукопашный бой» 
май 

РОО СК «МЕДВЕДЬ» 

Бескудниковский б-р, 

д.55, корп.1 
15 

РОО СК 

«МЕДВЕДЬ» 

141 
Спортивный праздник, 

посвященный летним каникулам 
май 

парк им. Св. Федорова 

Дмитровское ш.,  

д.82, стр.1 

100 АНО «Авангард» 

142 

Турнир дворовых команд по 

мини-футболу для детей и 

подростков, посвященный Дню 

молодежи 

июнь 

Спортивная площадка 

Дубнинская ул.,  

д.37, корп.1  

50 ГБУ «ИСТОК» 

143 

Спортивно-развлекательная 

программа «Веселые старты», 

посвященная Дню России 

июнь 

Спортивная площадка 

Дубнинская ул.,  

д.37, стр.1  

30 ГБУ «ИСТОК» 

144 

Соревнования по настольному 

хоккею, приуроченные к 

празднованию Дня защиты детей 

июнь 

РОО СК «МЕДВЕДЬ» 

Бескудниковский б-р, 

д.55, корп.1 

15 
РОО СК 

«МЕДВЕДЬ» 

145 
Показательные выступления 

«Кикбоксинг» 
июнь 

РОО СК «МЕДВЕДЬ» 

Бескудниковский б-р, 

д.55, корп.1 

15 
РОО СК 

«МЕДВЕДЬ» 

146 
Показательные выступления 

«Айкидо» 
июнь 

РОО СК «МЕДВЕДЬ» 

Бескудниковский б-р, 

д.55, корп.1 

15 
РОО СК 

«МЕДВЕДЬ» 

147 

Спортивно-развлекательная 

программа для детей  

«Здравствуй, лето» 

июнь 

АНО «Возрождение» 

Бескудниковский б-р, 

д.32, корп.6 

50 
АНО 

«Возрождение» 

 


